
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Schwarzbachtal S

I II III IV V VI Punkte

9 11 3 22 21 24

2519 13

23:21 21:19

0
13
25

3
16

5
17

7
20

8
22

12
24 Auszeit

17:17

Ende
14:39

B  TV Walldürn… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 5 13 10 6

229

9:12

╳
9
22

1
11

4
12

6
18

7
19

8
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:42

B  TV Walldürn… S

I II III IV V VI Punkte

14 8 5 13 10 6

19

0
12

2
13

4
15

9
19

10 11
Auszeit

11:15

Ende
15:04

A  SG Schwarzbachtal R

I II III IV V VI Punkte

24 9 11 3 22 21

2519 13

19:12 16:11

╳
17

1
21

3
22

6
24

9
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 3. Spieltag Landesliga 1
Frauen

A  SG Schwarzbachtal vs. TV Walldürn U18w B

Spiel 8 18.01.2025 12:00 Uhr

Helmut-Will-Halle
69168 Wiesloch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Schwarzbachtal 8/14

3 Williams-Lee, Emilia X

9 Deigner, Mara X
11 Gsenger, Emilia X
13 Leinberger, Pia X
19 Nuß, Emma Valentina X

21 Braun, Patrizia Ma… X
22 Hildenbrand, Othelia X
24 Konhard, Milena X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Walldürn… 8/14

5 Eberhardt, Victoria X

6 Klem, Jessica X
8 Gheoca, Milena X
9 Schäfer, Annika X

10 Münzer, Samira X

11 Schieser, Mara
13 Glückert, Friederike X
14 Leirich, Emely X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Schwarzbachtal
TV Walldürn… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 159 22 0 1 0
0 2 1 25 2 22 19 0 0 1

3

1 4 2 50 181 41 0 1 1
Start: 12:00 Ende: 15:04 Dauer: 3:04

Sieger: SG Schwarzbachtal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bär, Emma 1

2 Schüßler, Jana 2

Schr. Gondos, Lara
Assist. Wolf, Felina

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


