

U18 weiblich 3. Spieltag Landesliga 1

Frauen

(A) SG Schwarzbachtal vs. TV Walldürn U18w (B) Spiel 8

18.01.2025 12:00 Uhr

Helmut-Will-Halle 69168 Wiesloch



			S		art :00	(A) So	G Schv	varzba	achtal	s		de :39	В) TV W	alldür	n	R	
		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star	taufstellung		9	11	3	22	21	24		14	8	5	13	10	6		. '
tellu		Spielernr.	<u> </u>			19			13	25					9		22	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			23:21			21:19						9:12			ı
																		ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 13 25	3 16	5 17		8 22	12 24	Auszeit	X 900	1 11	4 12	6 18	7 19	8 21	Auszeit	
		4. 8.								17:17								

S		Start 14:42 B TV Walldürn		s		Ende 15:04		A SG Schwarzbachtal						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	8	5	13	10	6		24	9	11	3	22	21	
_							19	19			13			25
Z								19:12			16:11			
2	0 12	2 13	4 15	<u>_P</u>	10	11	Auszeit	X 17	1 21	3 22	6 24	<u>ه</u>	12	Auszeit
							11:15							

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SG Schwarzbachtal 8,	/14	B	TV Walldürn 8	3/14
3	Williams-Lee, Emilia	Χ	5	Eberhardt, Victoria	Χ
9	Deigner, Mara	Χ	6	Klem, Jessica	Χ
11	Gsenger, Emilia	Χ	8	Gheoca, Milena	Χ
13	Leinberger, Pia	Χ	9	Schäfer, Annika	Χ
19	Nuß, Emma Valentina	Χ	10	Münzer, Samira	Χ
21	©Braun, Patrizia Ma	Χ	11	Schieser, Mara	
22	Hildenbrand, Othelia	Χ	13	© Glückert, Friederike	Χ
24	Konhard, Milena	Χ	14	Leirich, Emely	Χ
A	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero	
(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Ergeb	nisse							
s	ch	(A Na) SG rzba	chtal	TV Walldürn B							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	2 1 25		1	159	22	0	1	0			
0	2	1	25	2	22	19	0	0	1			
				3								
1	4	2	50		181	41	0	1	1			
S1	Start: 12:00 Ende: 15:04 Dauer: 3:04											
Sie	eqe	r: S	G Sc	hwarz	bachta	al			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bär, Emma		1				
2	Schüßler, Jana		2				
			Schr.	Gondos, Lara			

Assist. Wolf, Felina